



## خبر

## قهرمانی نیم فصل نونهالان استقلال با منوچهری

تیم نونهالان استقلال توانست جایگاه نخست را پس از پایان دور رفت مسابقات کسب کند. پس از سوت پایان آخرین بازی از نیم فصل اول مسابقات نونهالان استان تهران، این شاگردان امین منوچهری بودند که توانستند مقام نخست را به خود اختصاص دهند. نونهالان استقلالی موفق شدند از ۱۵ بازی نیم فصل اول ۳۲ امتیاز کسب کنند، ۳۲ گل به ثمر برسانند و همچنین ۱۵ گل دریافت کنند. شاید مقایسه لیگ برتر پر حاشیه با رده نونهالان جایز نباشد اما از حیث مقایسه می توان این موفقیت منوچهری را به قهرمانی نیم فصل شاگردان مجیدی در فصل گذشته تشبیه کرد. از جمله رقبای استقلال در راه قهرمانی می توان به تیم های کیا و سایپا اشاره کرد و همچنین پرسپولیس در این رده از مسابقات در مقام هفتم است.

### استقلال بالاخره به الهامی گل زد!

#### پایان طلسم ساکت

استقلال در بازی جمعه برابر هوادار موفق شد طلسم ساکت الهامی را بشکند. ساکت الهامی فصل قبل به عنوان سرمربی نساجی در ۲ بازی رفت و برگشت گلی از استقلال دریافت نکرد ضمن اینکه تیمش در ۱۲۰ دقیقه بازی جام حذفی هم موفق شد دروازه اش را بسته نگه دارد. استقلال اما در بازی روز گذشته برابر هوادار در دقیقه ۸ بازی به گل رسید تا طلسم ساکت الهامی شکسته شود و آبی ها بعد از مدت ها بتوانند به تیم های این سرمربی گل بزنند و از آن مهم تر به پیروزی برسند. استقلال آخرین بار در بازی برگشت لیگ بیستم توانسته بود نساجی ساکت الهامی را با نتیجه ۳ بر یک شکست بدهد و آبی ها بعد از مدت ها توانستند برابر این سرمربی پیروز شوند.

هشدار ساپینتو به تیم!

### بعد از هفت روز سر تمرین باشید!

با پایان هفته یازدهم لیگ برتر تیم های لیگ برتری به جز استقلال و نساجی به تعطیلات قبل از شروع جام جهانی رفتند. آبی پوشان باید یازدهم در سوپرکاپ به مصاف قائمشهری ها بروند. همین موضوع باعث شده که تعطیلات استقلالی ها به تعویق بیفتد. ابتدا گفته می شد که استقلالی ها قرار است که بعد از سوپرکاپ ۱۰ روز به تعطیلات بروند اما ریکاردو ساپینتو بعد از بازی با هوادار به شاگردانش گفته است که تعطیلات آنها فقط یک هفته خواهد بود و رأس یک هفته باید سر تمرینات حاضر شوند.

به جز بازیکنان داخلی و ملی پوشان استقلال، بازیکنان خارجی استقلال این فرصت را دارند که در روزهای استراحت به کشور خود سر بزنند اما همه خوب می دانند که دقیقاً بعد از هفت روز باید در کنار ساپینتو حاضری خود را ثبت کنند.



## قایدی ۵۴۸ دقیقه در حسرت گلزنی

# در جستجوی باشو!

بازگشت از امارات برای مهدی قایدی با دو هدف بزرگ انجام شد. ۱: تحکیم جایگاهش در تیم ملی و رفتن به جام جهانی-۲: بازگشت به قلب هواداران استقلال

حمیدرضا عرب  
روزنامه نگار

مهدی قایدی از امارات بازگشت تا به این دو هدف بزرگ دست یابد اما تا پایان هفته یازدهم به سبب عملکرد ضعیف از رسیدن به این هدف دور شده است. شاید قایدی از باشگاه شباب الاهلی امارات بود، در معادلات خود به این نتیجه رسیده بود که در این ایام، هم جایگاهش در ترکیب استقلال محکم شده و به مانند روزهای اوج به قلب هواداران تیمش بازگشته و هم اینکه به یکی از مسافران قطعی جام جهانی تبدیل شده است.

قایدی امروز اما فرسنگ ها با این مأموریت فاصله دارد و در وضعیتی قرار گرفته که حتی بیم آن می رود جایگاهش در ترکیب اصلی استقلال را هم از کف بدهد.

گل او در هفته دوم مقابل ملوان و ارسال یک پاس گل البته نوید بازگشت همان

باشو آماده را داده بود. بعد از بازی با ملوان تصور می شد قایدی در ترکیب استقلال به مهرهای اثرگذار و درخشان تبدیل خواهد شد کرد اما او بعد از گلی که وارد دروازه ملوان کرد، دیگر گلی برای استقلال به ثمر نرساند.

از مهدی قایدی تا پایان هفته یازدهم ۵۴۸ دقیقه حسرت گلزنی باقی مانده است. او بعد از نمایش درخشان مقابل ملوان دیگر در ترکیب استقلال ندرخشید و به رغم آنکه ساپینتو او را بارها به ترکیب تیمش فرستاد و حتی ۶ بار در ترکیب اصلی بود اما نتوانست آن تکنیک ناب و فرصت طلایی دوران اوج خود را دوباره روی پرده نمایش لیگ بیاورد.

اوضاع قایدی در استقلال به حدی حاد شده که محمد مؤمنی که اکنون یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال محسوب می شود، صراحتاً به این بازیکن حمله کرده و او را بابت نمایش نامطلوب در بازی با هوادار به نقد کشیده است. مؤمنی حتی در واکنش به اینکه گفته شده قایدی از تعویض در این

بازی به شدت ناراحت است، این واژه ها را به زبان آورده است: «ناراحت باشم! او باید بداند استقلال مهم تر از افراد است. هر بازیکنی از تعویض ناراحت می شود، ولی باید بداند دلیلش چیست. روی صحبتیم با قایدی

است. او باید از خودش بپرسد چرا تعویض شده است. قایدی فیلم بازی هایش را ببیند و آنالیز کند تا در دیدار بعدی محکم تر ظاهر شود. متأسفانه بازیکنان خودشان را آنالیز نمی کنند و فکر می کنند بهترین هستند.»

گرچه شاید اظهارات مؤمنی به مذاق هواداران این باشگاه که همواره انتظار دارند استقلالی ها حامی یکدیگر باشند، خوش نیاید اما واقعیت همان است که مؤمنی به زبان آورده و قایدی امروز هرگز با محاسبات ساپینتو همخوانی ندارد و او تبدیل به یک بازیکن معمولی شده است و نه آن هافبک، مهاجم طراز اول گلزن و گلسازی که هر دفاعی را به اشتباه می انداخت و با دریبل های حیرت آورش همه را به وجد می آورد.

قایدی در دوران استراماچونی به یک بازیکن محوری در ترکیب استقلال تبدیل شد و بعدها فرهاد مجیدی توانست به خوبی از تکنیک این بازیکن بهره ببرد و تیمش را با درخشش این بازیکن در میداين سخت به پیروزی برساند.

گرچه مهدی در فصل قهرمانی استقلال در این تیم حضور نداشت اما خاطرات بسیار شیرینی برای هواداران به یادگار گذاشت. حالا او به یک علامت سؤال بزرگ برای استقلال تبدیل شده است و کسی نمی داند که دلیل این همه افت چیست؟ آیا او بعد از یک فصل حضور در امارات و دریافت دستمزد چند میلیون دلاری به مرحله اشباع رسیده یا اینکه حذف از تیم ملی روح و روانش اثر مخرب گذاشته است.

هر چه هست باشگاه استقلال برای بازگرداندن مهدی قایدی مبلغ قابل توجهی هزینه کرده است و حالا که این بازیکن در حال و هوای روزهای اوج قرار ندارد، تصمیم گیران این باشگاه باید تدابیری پیشه کنند تا این بازیکن به روزهای اوج بازگردد.



محمد محبی

دو کارت روی نیمکت

در دقایق پایانی بازی استقلال با هوادار محمد محبی از روی نیمکت با کارت زرد داور جریمه شد. ابتدا شایعاتی مطرح شد که این بازیکن چهار کارت شده و دربی را از دست داده است اما این شایعه درست نبود و محبی سومین کارت این فصلش را دریافت کرده بود. جالب اینجاست محمد محبی از سه کارتی که گرفته دو کارتش را اصلاً در بازی حضور نداشته و از روی نیمکت کارت گرفت.



سعید مهری

دفاع از محبی

سعید مهری هافبک آبی پوشان پس از بازی با هوادار در مقابل دوربین خبرنگاران به سوالات آنها پاسخ داد. سعید در جواب به این سؤال که در دقایق آخر بازی چرا محمد محبی با کارت زرد داور جریمه شد، گفته: «محمد بر سر بازیکن خودمان داد زد و از او می خواست که هر چه سریع تر برگردد تا دفاع خالی نماند، اما داور به او کارت داد!»



آرش رضاوند

رکورددار جدید آبی ها

رضاوند یکی از بازیکنانی بود که در ابتدای فصل وضعیت مشخصی نداشت و امکان خروجش از تیم بالا بود. اما به اصرار ساپینتو این بازیکن در تیم نگه داشته شد و یکی از مهره های اصلی سرمربی پرتغالی شد. رضاوند با ماندن در استقلال حالا به یک رکورد ویژه نیز دست یافت و در بازی با هوادار برای صدمین بار پیراهن آبی ها را به تن کرد.

### سوزه

#### هدفگذاری شماره یک استقلال

## بازی در جام جهانی رؤیای سید حسین

سید حسین حسینی، دروازه بان استقلال در بازی با هوادار هم موفق به ثبت یک گلین شیت دیگر شد. شماره یک آبی ها که در فصل جاری روند امیدوارکننده ای دارد، در تلاش است با همین آمادگی فینال سوپر جام را هم پشت سر بگذارد و به تمرینات تیم ملی ملحق شود. اگر قهرمانی با استقلال در سوپر جام را هدف اولیه حسینی در روزهای منتهی به شروع دوباره تمرینات تیم ملی بدانیم، باید هدف ثانویه او را حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تلقی کنیم. حسینی بعد از بازی با هوادار درباره این هدف صحبت کوتاهی داشت و تأکید کرد که می خواهد در جام جهانی حضور داشته باشد اما قطع به یقین حسینی فقط به حضور در جام جهانی نمی اندیشد و امیدوار است سرنوشت او را به سمت بازی در ترکیب ایران در جام جهانی فوتبال سوق دهد. در حقیقت حسینی نمی خواهد تنها نظاره بازی های تیم ملی در این میدانگاه بزرگ باشد. او می خواهد سهمی در بازی های تیم ملی داشته باشد و برای نخستین بار بازی در این عرصه را تجربه کند. حسینی گرچه پیرامون این موضوع حرفی نمی زند و اگر هم ناچار به پاسخگویی شود، خواهد گفت: ریش و قیچی در دست سرمربی تیم ملی است اما باید باور داشت که دروازه بان استقلال عمیقاً دوست دارد اولین حضورش در جام جهانی را تجربه کند. آیا این فرصت بزرگ در اختیار شماره یک آماده استقلال قرار خواهد گرفت؟!

#### یازده هفته، سه جلسه محرومیت

## ساپینتو رکورددار خوبی نیست!

«ساپینتو را توجیه کردیم.» این جمله حسن زاده رئیس کمیته انضباطی بعد از جلسه سرمربی استقلال در کمیته انضباطی بود، اما همانطور که مشخص بود این مربی نشان داده به هیچ وجه توجیه پذیر نیست! ضمن اینکه به نظر می رسد داوران روی حرکات ساپینتو در کنار خط بی اندازه حساس شده اند و هر اعتراض او را با یک کارت زرد مدیریت می کنند، اتفاقی که در بازی با هوادار هم رخ داد. ساپینتو، طبق معمول در مصاف با هوادار هم در کنار خط پرشور بود. او به دریافت کارت زرد از سوی حسن اکرمی اعتراض داشت چراکه معتقد بود در صحنه ای که داور چهارم او را فرا خواند تا به او کارت زرد نشان دهد، او در حال گفت و گو با یکی از دستیاران خود بوده و اصلاً اعتراضی به داور نداشته است؛ همین موضوع او را عصبانی کرد. ساپینتو نمی تواند در کنار زمین بی حرکت بایستد و تیمش را هدایت کند، همین هیجان کاذب هم تاکنون سه جلسه محرومیت برای او به همراه داشته است، همچنین اگر ساپینتو یک کارت زرد دیگر هم دریافت کند دوباره محروم می شود. یازده هفته از لیگ برتر گذشته است و هنوز نوزده هفته دیگر باقیمانده و در این هفته ها ساپینتو سه جلسه محروم شده است که اگر به این رویه ادامه دهد معلوم نیست تا آخر فصل چه سرنوشتی خواهد داشت.

